
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

E
sp

C
en

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
2/

07
/2

02
4 

10
:5

9:
15

CPR INF-PRI-SEC CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo: Alumnos no admitidos.
 FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(HOTB01) 1º de G.B. (Cocina y Restauración) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,8160

Nº Sol. P.Edad TotalApellidos y NombreNº Opc. P.Estudios ReservaFec.nac.

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

273

372

57

248

364

260

99

4

261

141

98

Jiménez Peña, Mario

Hammouch El Moussaoui, Aya

Muñoz Aznal, María

Muñoz Antón, Romeo

El Harchi El Khattabi, Maroua

Laborde Santos, Samuel

Ech Chably Akhdim, Rania

Brea López, Pablo

Marey Herrero, Lucía

Millas Hernández, Javier

Sznajder Sichkarenko, Laura

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

06/2009

01/2009

02/2009

02/2009

07/2009

07/2009

10/2009

11/2009

08/2009

07/2009

07/2009

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

6

2

4

1

4

1

4

4

1

2

4

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Dopazo Alonso, Jairo                             
               

      El Secretario del centro

Fdo.:Dopazo Alonso, Jairo                                
            

En Madrid, a 12 de Julio de 2024


