

Curso Académico: 2024/2025

## Listado de Admisión Definitivo: Alumnos no admitidos. FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza: Grado Básico Resultado del sorteo: 0,8160

Curso: (HOTB01) 1º de G.B. (Cocina y Restauración) (General) Diurno

			CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
Nº Sol.	Nº Opc.	Apellidos y Nombre	P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
273	6	Jiménez Peña, Mario	5	2	7	06/2009	No
372	2	Hammouch El Moussaoui, Aya	5	2	7	01/2009	No
57	4	Muñoz Aznal, María	5	2	7	02/2009	No
248	1	Muñoz Antón, Romeo	5	2	7	02/2009	No
364	4	El Harchi El Khattabi, Maroua	5	1	6	07/2009	No
260	1	Laborde Santos, Samuel	5	1	6	07/2009	No
99	4	Ech Chably Akhdim, Rania	5	1	6	10/2009	No
4	4	Brea López, Pablo	5	1	6	11/2009	No
261	1	Marey Herrero, Lucía	5	1	6	08/2009	No
141	2	Millas Hernández, Javier	5	1	6	07/2009	No
98	4	Sznajder Sichkarenko, Laura	5	1	6	07/2009	No

En Madrid, a 12 de Julio de 2024

El Secretario del centro

V.ºB.º El Director

Fdo.:Dopazo Alonso, Jairo Fdo.:Dopazo Alonso, Jairo

